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ZASWIADCZENIE O NIEZALEGANIU W PODATKACH
LUB sTWlERDzAJĄcE STAN zALEGŁoŚcl

ZAS.W

1. Nr

490-179t11
2. Kolejny nr egz. /

odpowiednie części I' ll i IIl wypełnia się w zaleŹności od żądanęgo przez wnioskodawcę Żakresu informacjj

l. ZaŚwiadcza się, ze nie ujawniono /xiaxniun*) zaległoŚci podatkowe Wnioskodawcy, wymienionego w częŚciA,

w/g stanu na dzień ....27..9.1-201.1.
(dzień_miesiąc-rok)

Wynoszą ogołemxxxxxxxxxxxxxxx ' zł, słownie .xxxXXXXXXXXxxxXXXXxxxxXxXXXXXxxXXXDfiXxxXXXXxxXxxX

z tego, z tytułu

za okres

ztego, z

za okres

za okres

za okres

z tego, z tytułu

zł

tytułu...........}

z tego, z tytułu

.wkwocie ....zł

.....wkwocie

4. '.zł, została odroczona do dnia. . ' '........)
(dzień-miesiąc-rok)

:' ' ' ' ' ''''''zł, została odroczona do dnia.
(dzień-miesiąc-rok)

a' ' '. ' ' ' ' '...zł, została odroczonadodnia'
(dzień-miesiąc-rok)

kwota

zAs -w,,, I 1,,

zł

I lxZa*rx**melry;ia: 1 )*):

kwota..

kwota..

kwota..

Min. Fin.

. 'a' . . ' ' 'zł, została odroczona do dnia.
(dzień_miesiąc_rok)



kwota.

kwota.

kwota.

kwota.

zł została rozłoŻona na

zł została rozłoŻona na

.rat, z terminem ostatniej raty w dniu.
(dzień-miesiąc-rok)

l l l xxr$łaoofficĘxixxxqkaxł'{nbotwbmy: *)

(zaz n aczyć wła ści w y kw a d rat)

w zakresie innych niz podatkowe zobowiązań

2. nie

skarbowe lub

2. nie

skarbowe

lV. Na podstawie art.306e 53 ustawy z dnia 29 sierpnia '1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005r. nr 8,

a) prowadzone jest postępowanie egzekucyjne w administracji,
Wnioskodawcy

,,,-,, tI 1'tak E
b) prowadzone jest pótępo*"nie w sprawach o przestępstwa

-/
--t 

! ltak E

z pÓżn. zm' ) informuje się, Że \a*'l nie jest *) prowadzone postępowanie mające na celu ustalenie lub
określenie wysokości zobowiązań Wnioskodawcy.

V. Dokonanozapłaty opłatyskarbowejwwysokości...... ....o.oo ... zł

słownie

.rat, z terminem płatności ostatniej

'rat, z terminem płatnoŚci ostatniej

raty w dniu.
(dzie

(dzień-miesiąc-rok)

(dzień-miesiąc_nok)

raty

została rozłoŻone na .rat, z terminem płatności raty w dniu.

Vl . xrpoormo#rĄxr!rcbmjxlapnirtaxb

1

Vll. umemngxnpłexiaodrcrfulĘl / Zwolniono od opłaty skarbowej *) na podstawie.

-.ArL.7. pkt 3. ustawy.z.dnia.16.listopada 2006.r..o.opłacie.skarbowej. Dz.U. Nr 225,.paz..1635z p.óŹn,zm..

PieczęĆ urzędowa Podpis z podaniem imienia, nazwiska i stanowiska służbowego

*) Niepotzebne skreślic.
**) Wypełnic w przypadku wydania zaświadczenia na więcej niż jednym egzemplarzu druku.
t) Jezeli zapłata zaległoŚci podatkowej wraz z odsetkami za zwłokę została odroczona lub rozłożona na raty, uznaje się, że podatnik, płatnik lub
inkasent do dnia upływu terminów, o których mowa W ań.49 $1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r' - ordynacja podatkowa' nie posiada zaległości
podatkowych (art.306e 55 ustawy z dnia29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa).

zAs -w,,, I 2,,

*)

Min, Fin.


